哈龙灭火剂生产配额许可证
申请书
申请单位
申报日期    年    月    日
国家环境保护局印制

	企
	企业全称
	

	业
	地址：
	邮编：

	情
	企业所有制性质：
	上级主管部门：

	况
	法人代表姓名：
	职务电话

	
	联系人姓名：
	电话传真电传

	申请
	产品名称：
	

	配额
	申请生产配额量：
	

	生产
	生产许可证编号：
	

	产品
	生产车间个数：
	生产线条数：

	及其
	反应管规格：mmXLmm:            根数：
	

	生产
	反应管规格：mmXLmm:            根数：
	

	的基
	年生产能力：      （吨）
	生产工人数：       （名）

	本情
	
	1994年（吨）1995年（吨）1996年（吨）

	况
	生产量
	

	
	销售量
	

	
	库存量
	

	
	出口量
	

	
	利润（万元）
	

	
	工资支出（万元）
	

	申请
企业
声明
	    本企业申请哈龙生产配额许可证，愿意遵守《哈龙灭火剂生产配额许可证管理办法》及其有关规定，接受监督检查。
                       法人代表（签名）
                       申请企业（盖章）
                         年   月   日
	


	省级环境保护部门审查意见
	                           经办人（签名）
                           批准人（签名）
                           单位（盖章）   

                            年    月     日

	国家环境保护局批准意见
	                           经办人（签名）
                           批准人（签名）
                           单位（盖章）   

                            年    月     日


附件2

哈龙灭火剂生产配额许可证执行情况报表
企业名称：
地址：
邮编：




电话：

传真：
法人代表：
联系人：
生产配额许可证编号：
生产配额许可证许可生产配额量：
生产配额交易情况：买入       （吨）   卖出        （吨）
















单位：吨
	月份
	生产量
	销售量
	出口量
	库存量
	F22耗量
	溴素耗量
	氯气耗量

	1月份
	
	
	
	
	
	
	

	2月份
	
	
	
	
	
	
	

	3月份
	
	
	
	
	
	
	

	4月份
	
	
	
	
	
	
	

	5月份
	
	
	
	
	
	
	

	6月份
	
	
	
	
	
	
	

	7月份
	
	
	
	
	
	
	

	8月份
	
	
	
	
	
	
	

	9月份
	
	
	
	
	
	
	

	10月份
	
	
	
	
	
	
	

	11月份
	
	
	
	
	
	
	

	12月份
	
	
	
	
	
	
	

	小计
	
	
	
	
	
	
	填表人：



审核：



企业盖章


